
РЕГIУ6ЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТUРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

І1 111 111111
0004971420188 

1111 

Број : 1-02-4042-22/ 18-7 
Датум: 23.10.2018. 
Београд 

СхОдно одредбама члана 63. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Наручи0ца - Регулаторне агенције за електрОнске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга - физичко-техничко 
Обезбеђење нов0изграђеник станица за мОниторинг РФ спектра, редни број 1-02-4042-22/18, 
на следећи начин: 

У Одељку Х конкурсне документације - Образац потврде о обиласку лОкација, на 
страни 25, мења се други пасус пОтврде: 

Дана 	2018.године представник Понуђачаје обишао локације: Станица ,, Велuки 
Шењ " у месту Велики Шењ (44°0703.41 "N 20°4351.11 "Е), Град Крагујевац, на делу КП бр. 
98, КО Велики Шењ u Станица „ Рагодеш " у месту Рагодеш (43 °16О3. 25 "N 22 °2953. 55 "Е), 
Град Пирот, на делу КП бр. 7889, КО Рагодеш. 

тако да сада гласи: 

Дана 30.10.2018. године представник Понуђачаје обишао локацију Станица ,, 	у 
месту Рагодеш (43 °1603. 25 "N 22 °29S3. 55 "Е), Град Пирот, на делу КП бр. 7889, КО 
Рагодеш. 
Дана 01.11.2018. године представник Понуђача је обишао локацију Станица „Повлен" у 
месту Пашна раван (44°0829.00N 19°4314.22Е), општина Бајина Башта, на делу КП бр. 
420, КО Горње зарожје. 

У ОсталОм делу кОнкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за пОднОшење пОнуда Остаје неизмењен, тј. 16.11.2018. године у 10.00 часОва по 

локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављених пОнуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електрОнске комуникације и поштанске услуге, Београд, улица Палмотићева број 
2, последњег дана рока за подношење пОнуда, однОсн0 16.11.2018. године у 10.30 часова. 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДИИКА 
КОМИСИЈЕ 

БобаG  n~~ а ајот овић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

